
Ski rental
ceník   I   price list   I   Preisliste

Upozornění: Ceny jsou uvedeny vždy za jeden den / Price is always per one day / Alle Preise sind pro einen Tag

Lyže sjezdové / Downhill skies / Abfahrtsskier
Lyže sjezdové dětské / Children downhill
skies / Abfahrtsskier für Kinder
Snowboard

komplet / set / Komplett

komplet / set / Komplett
komplet / set / Komplett

825 CZK

495 CZK
715 CZK

6denní speciální nabídka
6-Day special o�er / 6-Tage Sonderangebot

Lyže sjezdové / Downhill skies / Abfahrtsskier
Lyže sjezdové dětské / Children downhill
skies / Abfahrtsskier für Kinder
Snowboard

komplet / set / Komplett

komplet / set / Komplett
komplet / set / Komplett

3 620 CZK

2 520 CZK
3 510 CZK

Lyže sjezdové / Downhill skies / Abfahrtsskier
Lyže sjezdové dětské / Children downhill
skies / Abfahrtsskier für Kinder
Snowboard
Boty sjezdové / Ski boots / Skischuhe
Boty na snowboard / Snowboard boots / Snowboardschuhe
Hole sjezdové / Ski poles / Skistöcke
Saně / Sledge / Schlitten
Saně / Sledge / Schlitten
Plastový bob / Bob–sledge / Bob
Helma / Helmet / Helm
Lyžařské brýle / Ski goggles / Skibrille
Ošetření skluznice / Basic ski-service / Skiwachsen
Montáž vázání / Set up of binding / Bindungsmontage

do / up to / bis zu 130 cm

1 hod / 1 hour / 1 Stunde
1 den / 1 day / 1 Tag

1 den / 1 day / 1 Tag
1 den / 1 day / 1 Tag

605  CZK

430 CZK
495 CZK
275 CZK
220 CZK
110 CZK
130 CZK
220 CZK
165 CZK
165 CZK
220 CZK
220 CZK
275 CZK

sobota - neděle
Sat - Sun   I   Sam - Son

8.30 - 11.30
12.30 - 17.30

pondělí - pátek
Mon - Fri   I   Mon - Fre

8.30 - 11.30
12.00 - 14.00
15.30 - 17.30


